АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2018 № 186                                                                      с. Смоленское

Об освобождении попечителя

от исполнения возложенных обязанностей

На основании статьи 29 Федерального закона от 24.04.2008 N 48-ФЗ "Об опеке и попечительстве" и заявления опекуна [персональные данные исключены], проживающей по адресу [персональные данные исключены], об освобождении её от  исполнения своих обязанностей в связи с невозможностью осуществлять обязанности по воспитанию несовершеннолетней,  Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Освободить [персональные данные исключены] от исполнения обязанностей попечителя несовершеннолетней [персональные данные исключены].

         2. Прекратить выплату денежного пособия на содержание несовершеннолетней с 01.03.2018 года.

          3. Отменить постановление  главы Администрации  Смоленского района от 14.05.2015 № 468 «Об установлении опеки над несовершеннолетней [персональные данные исключены]».

          4. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на  официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          5.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по образованию и молодежной политике Смоленского района Калиниченко В.П.
Глава района                                                                                 Л.В.Моисеева